ПРОТОКОЛ
оцінювання навчальних досягнень з базових дисциплін
XXІХ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН у 2019-2020 н.р.


Відділення мовознавства                                             Секція російської мови                       
м. Полтава
	№
	Прізвище, ім'я, по батькові
	 Контрольне завдання 

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарний рівень

	Максимальна оцінка
	8
	12
	10
	30

	1.
	Тихонович Надія Олексіївна
	3,75
	9,75
	9
	22,5

	2.
	Колінько Карина Володимирівна
	0
	0
	0
	0

	3.
	Жученя Дар’я Василівна
	4,75
	9,5
	7,25
	21,5

	4.
	Солошенко Максим Сергійович
	7
	10
	8,5
	25,5

	5.
	Цимбал Софія Владиславівна
	5,5
	8,5
	5
	19

	6.
	Удовицька Поліна Олегівна
	6,5
	8,5
	5
	20




Голова предметної комісії ________________/_________________

Члени предметної комісії ________________/ _________________
______________________________________/__________________
______________________________________/__________________
______________________________________/__________________
______________________________________/__________________

М П   "_____" ____________________ 20___ р.

